PAGE
2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

10.11.2006 № 11 - 86
г. Саратов

 (Об Обращении к Губернатору,

Председателю Правительства

Саратовской области
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять Обращение к Губернатору, Председателю Правительства Саратовской области (прилагается).

2. Поручить заместителю главы муниципального образования «Город Саратов» Задкову Г.И. направить Обращение Губернатору, Председателю Правительства Саратовской области П.Л.Ипатову.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования  «Город Саратов»                                                    О.В. Грищенко

_1114419672